
'REGU I SHITJES ME SHUMICE TE FRUTA-PERIMEVE 

TELLFAX ++3558243262 

ASAMBLEJA E AKSIONEREVE TE SHOQERISE 

VENDIM 

Nr. %> ,date\ q t g x ~  u(3  

Per miratimin e Bilancit te vitit 2009, te Pasqyrave Financiare, si dhe te 
Raportit te Ekspertit Kontabel, te Regjistruar, per Auditimin ligjor te 
llogarive, te vitit 2009. 

Bazuar ne ligjin Nr.9901, date 14 04 2008 "Per tregetaret dhe shoqerite tregetare,, 
neni 135, pika dh, ligjin10091, date 05 03 2009 "Per auditimin ligjor, organizimin e 
profesionit te ekspertit kontabel te rregjistruar dhe kontabilistit te miratuar,, si dhe 
ne Statutin e ShoqeriseAsambleja e Pegjitheshme e Aksionereve mbeshtetur ne 
kopetencat qe ka : 

VENDOSI 

1. Te miratoje Raportin mbi aktivitetin ekonomik per vitin 2009. 

2. Te miratoje madhesine e shpenzimeve, te realizuara gjate vitit 2009, nga 
aktiviteti I Shoqerise, ne masen 14.508.792 leke, si dhe vleren e te ardhurave, 
ne masen 16.034.500 leke, me nje rezultat fitimi bruto, ne masen 1.525.708 
leke. 

3. Te miratoje Raportin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar. 

4. Ky vendim, sipas ligjeve te cituara me poshte, te depozitohet : Bazuar ne 
ligjin Nr. 9723, date 03 05 2007, "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit,, 
neni 43, per depozitimin e Pasqyrave Financiare dhe shenimet spjeguese te 
vitit 2009, si dhe nje kopje te ketij vendimi, te depozitohen ne Qendren 
Kombetare te Regjistrimit, sporteli Korce, brenda dates 31 07 2010. 

5. Ngarkohet Drejtoria e Shoqerise te kryeje veprimet e mesiperme. 

Per Keshillin e Bashkise 
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